

披露 B587 Disclosure

(2) 公司实际控制人及持股5%以上股东所持股票限售公告
(3) 公司报告期无关联方资金拆借情况。

3. 以方框图形式披露公司与实际控制人之间的产权及控制关系

5. 在年度报告批准报出日存续的债券情况

□适用/√不适用

三、重要事项

1. 承诺履行及诚信事项

根据《国务院关于进一步提高上市公司质量的意见》中关于支持上市公司通过直接发行方式融资之规定，梅河口市让企纾困专班及公司管理层为避免公司债务风险进一步恶化，帮助公司尽快恢复经营能力及提升持续经营能力，挽救公司，公司主动向法院申请破产重整程序，并申请启动预重整程序，积极通过破产重整程序依法化解公司历史债务压力，引入重整投资人以使公司重获新生。并于2023年6月30日，第五屆董事會第九次會議和第五屆董事會第六次會議決議通過了《關於擬向法院申請重整並預重整的提案》。

2023年11月27日，公司收到《吉林省通化市中级人民法院民事裁定书》（2023）吉05破11號，法院裁定對公司自動預重整程序，並指定由梅河口市人民政府牽頭的吉药控股集團股份有限公司資產清產組担任管理人，在預重整期間開展工作。

2023年6月3日，公司收到通化市中级人民法院《裁定书》（2023）吉05破11號之六件，通化市中级人民法院為「因公司的資產尚未查清清楚，導致公司存在較大的退市風險，故本次預重整程序暫予以終結，公司在收到《裁定书》後，將終止預重整程序並恢復正常。」

2. 進行事項

公司於2025年4月24日收到深圳证券交易所下发的《事先告知书》，深圳证券交易所决定终止公司股票上市交易，2025年3月26日至2025年4月23日期间，公司连续二十个交易日股票收盘价均低于1元，触及《创业板股票上市规则》（2024年修订）第十二.10.1第一款第二项规定的股票终止上市情形，公司股票将被终止上市。

[illegible]

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0.00元，上期被合并方实现的净利润为：0.00元。

法定代表人：李晋 主管会计工作负责人：曹亚蕾
会计机构负责人：刘妍

3、合并现金流量表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	453,810,109.55	372,293,481.77
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保业务返摊净额		
保户储金及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	9,427,366.49	12,074,075.49
经营活动现金流入小计	463,238,066.04	384,367,557.26
购买商品、接受劳务支付的现金	386,581,657.78	296,364,571.00
支付给职工及热款净增加额		
存出中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
拆出资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	188,642,655.56	193,088,720.24
支付的各项税费	3,075,200.11	6,987,204.44
支付其他与经营活动有关的现金	10,310,738.73	12,510,646.22
经营活动现金流出小计	588,610,252.18	510,941,142.80
经营活动产生的现金流量净额	-125,372,186.14	-126,573,585.54
二、投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金	8,000,000.00	0.00
取得投资收益收到的现金	9,672.62	0.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产产生的现金净额	93,470.00	225,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金		0.00

收到其他与投资活动有关的现金		0.00
投资活动现金流入小计	8,103,142.82	225,060.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	59,948,139.06	226,417,065.65
投资支付的现金	10,000,000.00	50,000,000.00
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位投资净额		
支付其他与投资活动有关的现金		0.00
投资活动现金流出小计	69,948,139.06	276,417,065.65
投资活动产生的现金流量净额	-61,744,996.24	-276,192,065.65
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		0.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		0.00
取得借款收到的现金	103,686,417.58	30,291,529.05
收到其他与筹资活动有关的现金	4,064,263.30	5,034,344.52
筹资活动现金流入小计	107,750,680.88	35,325,733.57
偿还债务支付的现金	97,417,915.08	9,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	4,156,269.65	1,630,439.93
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		0.00
支付其他与筹资活动有关的现金	68,358,449.74	36,077,176.41
筹资活动现金流出小计	167,971,624.47	46,707,615.34
筹资活动产生的现金流量净额	-60,220,963.59	-11,381,341.77
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		0.00
五、现金及现金等价物净增加额	-247,338,135.97	-414,146,592.96
加：期初现金及现金等价物余额	641,279,965.50	760,632,573.73
六、期末现金及现金等价物余额	393,941,859.53	346,485,980.77

(二) 2025年起首执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况

☐适用 ☒不适用

(三) 审计报告

第一季度报告是否经过审计

☐是 ☒否

公司第一季度报告未经审计。

元通通信股份有限公司
董事会
2025年4月28日